
FNB-SML-202405-0137 

 

 

1 

 

 

Rámcová smlouva na dodávku dezinfektorů podložních mís  
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČO:  000 64 211 

DIČ:  CZ00064211  

zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   

 

a 

 

2. Fénix Brno, spol. s r.o. 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C4020 

sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO:  44961863 

DIČ:  CZ44961863 

zastoupená: Ing. Pavlem Stratilem, jednatelem 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., Brno-město 

číslo účtu:  1560742-621/0100 

datová schránka: fxppzm6 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je realizace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dezinfektory 

podložních mís včetně pozáručního servisu“ (dále jen „VZMR“), tj. zejména závazek Prodávajícího 

dodávat Kupujícímu na základě jeho pokynu postupné dodávky dezinfektorů podložních mís včetně 

příslušenství (dále předmět dodávky souhrnně jako „zboží“), převedení vlastnického práva k dodávanému 

zboží na Kupujícího, poskytování souvisejících plnění, jako např. provádění pravidelných technických 

kontroly – bezpečnostně technických kontrol zboží (dále jen „BTK“) dle zákona č. 375/2022 Sb., o 

zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“) a závazek Kupujícího řádně dodané 

zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. Podrobná specifikace zboží je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Dodávky zboží budou poskytovány v souladu s interními potřebami Kupujícího na základě jednostranných 

právních úkonů Kupujícího (dále jako „pokyny“ nebo jednotlivě jako „pokyn“), jejichž prostřednictvím dá 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

2 

Kupující Prodávajícímu pokyn k částečnému plnění smlouvy. Prodávající plně akceptuje skutečnost, že 

předpokládaný celkový počet dodávky 6 kusů zboží, jež byl předmětem nacenění v nabídce Prodávajícího 

na VZMR, představuje celkový rozsah dodávky zboží, kterou se Kupující nezavazuje odebrat na základě a 

po dobu trvání této smlouvy a Prodávající v této souvislosti není oprávněn od Kupujícího vyžadovat 

žádnou další dodatečnou objednávku na zboží ani žádnou jinou formu kompenzace v souvislosti s 

neuskutečněním (jakékoliv) dodávky zboží pro naplnění výše uvedeného celkového počtu kusů zboží. 

3. Prodávající prohlašuje, že: 

a)  zboží vyhovuje specifikaci předmětu poptávky Kupujícího zadávané prostřednictvím výběrového řízení 

na VZMR,  

b)  zboží dále splňuje podmínky k použití v České republice, 

c)  je výrobcem */dovozcem */distributorem* zboží (* nehodící se škrtne), 

d)  je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví nabude nejpozději před 

zahájením dodávky zboží Kupujícímu a 

e)  veškeré zboží, které bude dodané na základě této smlouvy, bude nové, tj. nemodernizované, 

nepoužívané a nerepasované. Dodávka již použitého, repasovaného, modernizovaného zboží se 

považuje za podstatné porušení smlouvy.  

4. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v čestném prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění VZMR. Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje 

se prodávající k jejich předložení nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. 

 

Článek II. 
Podmínky realizace dodávek zboží 

1. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této smlouvy zadat Prodávajícímu pokyn na dodávku 

zboží dle svých aktuálních potřeb a požadavků a stanovit tak vždy konkrétní požadované množství 

zboží, místo a čas požadovaného plnění. Pokyn je Kupující oprávněn činit písemně na adresu sídla 

Prodávajícího, případně datovou schránkou, e-mailem (a to na adresu: xxx@fenix.cz, případně na jinou 

adresu oznámenou za tímto účelem písemně Kupujícímu; dále jen „Objednací e-mailová adresa“) 

nebo telefonicky na následující kontakt Prodávajícího: xxx Kupující uvede v pokynu alespoň tyto údaje: 

a) kontakt na zástupce Kupujícího, jeho telefon a/nebo e-mailovou adresu, 

b) název objednávaného druhu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

c) množství objednávaného druhu zboží, 

d) požadovaný termín dodání, tj. den a čas do 10 týdnů (přičemž platí, že termín dodání nesmí být 

uveden delší, než 10 týdnů ode dne předání přísl. pokynu Prodávajícímu a ve vztahu k času) vždy v 

rozmezí pracovní době Kupujícího mezi 7:00 až 15:00 hod.,  

e) požadované místo dodání, tj. přesná adresa (nebude-li uvedena žádná adresa, bude místem dodání 

Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8), 

f) identifikaci osoby oprávněné k převzetí daného zboží (nebude-li uvedena žádná osoba, bude osoba 

oprávněná jednat za dodavatele uvedena v článku X. odst. 7 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje pokyn Kupujícího potvrdit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, přičemž je tak 

povinen učinit písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem na emailovou adresu 

sdělenou/uvedenou postupem dle odst. 1 písm. a) tohoto článku smlouvy, případně na jinou adresu 

oznámenou za tímto účelem Prodávajícímu. V případě, že u některé z objednávaných položek Prodávající 

zjistí, že mu nepostačuje dodací lhůta uvedená v pokynu, vyrozumí o této skutečnosti písemně Kupujícího, 

a to nejpozději do 3 pracovních dnů od předání přísl. pokynu, přičemž v tomto vyrozumění rovněž uvede 

novou závaznou dodací lhůtu, která nesmí přesahovat původně stanovenou dodací lhůtu o více než 2 

týdny.  

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742
mailto:xxx@fenix.cz


FNB-SML-202405-0137 
 

3 

3. Prodávající je povinen dodávat zboží dle přísl. pokynu vždy v celém rozsahu v termínu a místě dodání 

určeném dle odst. 1 písm. b) – e) tohoto článku smlouvy, nepostupuje se dle věty druhé odst. 2 tohoto 

článku smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že o konkrétním datu dodání zboží Prodávající vyrozumí Kupujícího, nejpozději 

5 pracovních dnů předem, a to e-mailem zaslaným na adresu oprávněné osoby Kupujícího uvedenou 

v odst. 1 písm. f) tohoto článku Smlouvy. 

5. Prodávající dodá zboží tak, že zboží vybalí, zkompletuje a nainstaluje na konkrétním místě, určeném 

Kupujícím na dodací adrese zboží uvedené v přísl. pokynu, současně zajistí provedení technického 

a aplikačního zaškolení uživatelů Kupujícího v sídle Kupujícího osobou Prodávajícího k tomu 

autorizovanou.  

6. Prodávající současně Kupujícímu předá ke zboží následující dokumenty: 

a) záruční list, 

b) platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou (pokud 

platná legislativa takové doklady ke zboží vyžaduje)1, 

c) dále návod k použití a údržbě 1x v ČJ a 1x v elektronické podobě ke každému kusu dodaného zboží, 

d) osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé druhy zboží 

k tomu oprávněnými osobami (pokud platná legislativa takové doklady ke zboží vyžaduje), 

e) seznam a certifikáty osob provádějící technické a aplikační zaškolení a servisní činnosti dle zákona o 

zdravotnických prostředcích,  

f) protokol potvrzující provedení technického a aplikačního zaškolení obsluhy dle odst. 5 tohoto článku 

smlouvy a  

g) předávací protokol. 

7. Řádné dodání zboží potvrdí Prodávajícímu odpovědný zaměstnanec Kupujícího podpisem předávacího 

protokolu, jehož přílohu budou tvořit zejména doklady uvedené v odst. 6 písm. a) – f), a to nejpozději do 

3 pracovních dnů od předložení těchto dokumentů, čímž dojde ke splnění závazku Prodávajícího dodat 

zboží Kupujícímu dle přísl. pokynu. Předávací protokol musí obsahovat zejména tyto náležitosti: specifikaci 

zboží (až na úroveň výrobních čísel), místo a datum předání zboží, způsobilost zboží k použití za účelem 

uvedeným v prohlášení o shodě a návodech k použití a jiné uživatelské dokumentaci v rámci platných 

legislativních požadavků, způsobilost obsluhy zboží apod. Naplnění výše uvedených požadavků potvrdí 

Prodávající na předávacím protokolu prohlášením: „Výše uvedený výčet dodaných položek zboží 

splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití při poskytování 

zdravotní péče pracovníky Kupujícího“.   

8. Prodávající je povinen při předání zboží předložit Kupujícímu doklad o registraci servisní organizace dle 

zákona o zdravotnických prostředcích, dále je povinen předložit kopie certifikátů (osvědčení) osob 

Prodávajícího způsobilých k provádění instruktáže personálu pro obsluhu a běžnou údržbu zboží a kopie 

certifikátů (osvědčení) osob Prodávajícího způsobilých k provádění servisu (bezpečnostně technických 

kontrol a oprav zboží) dle ustanovení § 41, 45 a 46 zákona o zdravotnických prostředcích. 

                                                      
1 Kupující požaduje, aby Prodávající předložil prohlášení o shodě a dokumenty vyžadované zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Předložené prohlášení o shodě musí být 

v souladu s jedním z níže uvedených bodů: 

- Prohlášení o shodě v souladu se směrnicí evropské rady 93/42/EHS (MDD), nebo 

- Prohlášení o shodě v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 2017/745 (MDR). 

Prohlášení o shodě musí být v českém, slovenském nebo anglickém jazyce v souladu § 8 zákona o zdravotnických prostředcích ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

4 

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím, ke kterému dojde podpisem předávacího 

protokolu s přísl. přílohami. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí zboží bez vad 

písemným předávacím protokolem podepsaným oběma zástupci smluvních stran. 

10. Odpad, vzniklý při dodání zboží v místě plnění je Prodávající povinen na své náklady odstranit a zajistit 

jeho ekologickou likvidaci v souladu s platnými právními předpisy. 

11. Kupující je oprávněn dodávku zboží odmítnout, pokud při jeho přejímce odhalí jakoukoliv vadu (ať už 

podstatnou, nebo nepodstatnou) a/nebo zjistí, že dodané zboží nesplňuje některý z požadavků a 

vlastností dle této smlouvy a/nebo se zbožím nebyla dodána požadovaná dokumentace dle smlouvy, a to 

v rozsahu zboží dotčených takovou vadou; sjednává se, že odmítnutí má bez dalšího za následek 

odstoupení Kupujícího od příslušného pokynu v rozsahu vadou dotčeného zboží.  

12. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku 

určité zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční zboží, splňující 

veškeré parametry specifikované v této smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě 1 týdne počínající dnem 

následujícím po příslušném termínu dodání. Ustanovení odstavce 4 a násl. tohoto článku smlouvy v tomto 

případě platí obdobně. 

13. Pro řádnou funkci zboží je nutné provádět jeho pravidelné odborné prohlídky a odbornou údržbu, 

zejména v souladu se zákonem o zdravotnických prostředcích, přičemž cena těchto činností je již zahrnuta 

v kupní ceně zboží, a Prodávající provádí tyto činnosti v rámci záručního servisu, jehož rozsah a podmínky 

jsou uvedeny v článku V. této Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že 

poskytování pozáručního servisu zboží je předmětem samostatné smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a 

Kupujícím. 

 

Článek III. 
 Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena, tj. cena všech 6 ks zboží a souvisejícího plnění dle článku I. této Smlouvy byla 

dohodnuta ve výši:  

               1 410 000,00 Kč bez DPH 

                   296 100,00 Kč výše DPH 21 %  

                1 706 100,00 Kč včetně DPH  

2. Jednotková kupní cena zboží bez DPH za příslušnou měrnou jednotku je sjednaná na základě nabídky 

učiněné Prodávajícím ve výběrovém řízení na VZMR a je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 

„jednotková kupní cena“). Jednotková kupní cena za zboží dle této smlouvy je stanovena jako cena 

pevná, maximální a nejvýše přípustná.  

3. Jednotková kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, tj. s 

dodávkou a instalací zboží, včetně nákladů na dopravu až do místa plnění, vč. poplatků, pojištění, cel atd. 

Jednotková kupní cena zahrnuje také náklady Prodávajícího související s dodávkou zboží, zejména náklady 

na jeho zprovoznění, na provedení technického zaškolení uživatelů Kupujícího dle článku II. odst. 5 

smlouvy, na záruční plnění, provádění pravidelných technických kontrol – BTK v době záruky dle zákona o 

zdravotnických prostředcích (viz článek II. odst. 13 smlouvy) apod. 

4. Prodávající je povinen za každou dodávku zboží dle přísl. pokynu vystavit samostatný daňový doklad (dále 

jen „faktura“), jejíž cena bez DPH bude vypočtena dle sjednané jednotkové kupní ceny, a to vždy do 15 

dnů ode dne řádného dodání zboží Kupujícímu. Kupní cenu a DPH je Prodávající povinen fakturovat 

v českých korunách (Kč).  

5. Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) ve faktuře připočteno DPH v zákonné sazbě, 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 

odpovídá Prodávající.    

6. Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), a dále též veškeré náležitosti a/nebo 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

5 

podmínky stanovené touto smlouvou. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím splňovat stanovené 

náležitosti a/nebo podmínky a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je Kupující 

oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší 

běh lhůty splatnosti a nová 30denní lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury 

Prodávajícímu.  

7. Splatnost každé faktury vystavené Prodávajícím je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu postupem 

uvedeným v odstavci 12 tohoto článku smlouvy. 

8. V případě, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu Zákona o DPH, je 

Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH z fakturované částky přímo příslušnému 

správci daně ve smyslu Zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho 

smluvní povinnost zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. 

9. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu vč. DPH za poskytnuté plnění v souladu s touto smlouvou. 

Veškeré platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet, přičemž každá platba se považuje za 

uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 

10. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou a právními předpisy a bude splatná 

v souladu s podmínkami uvedenými v tomto článku smlouvy, a to bezhotovostním převodem v Kč na 

bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie oboustranně 

potvrzeného předávacího protokolu.  

11. Pro úhradu nákladů vynaložených Prodávajícím za poskytnutí servisních úkonů nespadajících pod záruční 

servis (blíže viz článek V. odst. 6 a příloha č. 3 smlouvy) se přiměřeně použijí ustanovení tohoto článku 

smlouvy. Za den zdanitelného plnění se považuje den předání řádně opraveného zboží Prodávajícím 

Kupujícímu 

12. Sjednává se, že Prodávající zašle fakturu elektronickou poštou ze své e-mailové adresy na následující e-

mailovou adresu Kupujícího: podatelna@bulovka.cz. Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den 

doručení na e-mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 

doručování vystavených faktur, nebude-li mezi smluvními stranami domluveno jinak. Stejný postup a 

způsob elektronického doručení nově vystavené, resp. opravené faktury se použije i v případě, nebude-li 

faktura obsahovat náležitosti dle tohoto článku Smlouvy. 

Článek IV. 
 Odpovědnost za vady zboží a záruční podmínky 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu (specifikovanou v odst. 3 

tohoto článku smlouvy) požadované funkcionality/vlastnosti a jakost. Prodávající odpovídá za vady zboží, 

které se projeví při jeho předání a dále za vady, které se projeví v průběhu záruční doby, kterými je 

odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží, deklarovaných v dokladech dodaných se zbožím 

nebo v této smlouvě. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným 

používáním zboží v rozporu s návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu zboží, pro kterou některá jeho deklarovaná funkcionalita/vlastnost nefunguje, i částečně, či 

pro kterou nelze zboží použít k jeho účelu, jde o porušení smlouvy podstatným způsobem. V ostatních 

případech vad jde o nepodstatné porušení smlouvy.  

3. Záruční doba zboží činí 24 měsíců, a to ode dne dodání zboží; na záruční opravy zboží či jeho oddělitelné 

části, provedené v době posledních pěti měsíců běhu záruky, Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku 

v délce 6 měsíců.  

4. Kupující zjištěné vady zboží reklamuje v záruční době písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 3 dnů od zjištění vady, na v odstavci 7 uvedené e-mailové spojení. V reklamaci vždy vadu 

zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob odstranění vady a připojí kontaktní spojení na osobu, 

která bude při odstranění vady poskytovat Prodávajícímu nezbytnou součinnost.  

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

6 

5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit dojití reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin 

od doručení/dojití reklamace. Písemná forma je splněna i e-mailovou komunikací odpovědných zástupců 

smluvních stran.  

6. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující, a 

Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava). Způsob poskytování 

servisních úkonů nespadajících pod záruční servis je uveden v příloze č. 3 smlouvy. Pro tyto případy je 

Prodávající oprávněn požadovat úhradu všech nákladů spojených s odstraněním této vady a Kupující je 

povinen tyto Prodávajícím vynaložené náklady uhradit.  Cena úkonů nespadajících pod záruční servis je 

stanovena v příloze č. 3 smlouvy - Podmínky poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční 

servis. Na nezáruční opravy Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku v délce 6 měsíců. 

7. Prodávající se zavazuje provádět u Kupujícího záruční servis zboží pouze osobami autorizovanými 

výrobcem. Po dobu záruky zboží zajišťuje jeho servis Prodávající v místě plnění, není-li to proveditelné tak 

posléze na adrese: Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, 612 00 Brno, tel.: xxx, kontaktní e-mail: 

xxx@fenix.cz  / firma autorizovaná výrobcem (poddodavatel Prodávajícího), jehož sídlo, kontaktní údaje, 

příp. místo provádění záručního servisu je uvedeno v příloze č. 3 smlouvy. Za plnění závazků vyplývajících 

ze záručního servisu plně odpovídá Prodávající, a to i v případě využití firmy autorizované výrobcem 

zboží/poddodavatelem Prodávajícího. Součástí záručního servisu jsou pravidelné BTK dle doporučení 

výrobce, v rozsahu dle přílohy č. 3 smlouvy.  

8. Servisní zásah bude zahájen na místě Kupujícího nejpozději do 48 hodin od oznámení vady (písemná 

reklamace vady nebo požadavek na opravu) a vada bude odstraněna nejpozději do 48 hodin od oznámení 

vady, ve které při opravě nebude využito náhradního dílu a nejpozději do 72 hodin od oznámení vady, ve 

které při opravě bude využito náhradního dílu. Náklady na odstraňování záručních vad zboží nese 

Prodávající ze svého, a to včetně veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. Servisní 

zásah lze provádět denně v časovém rozmezí mezi 7–19 hodinou.  

9. V rámci BTK se Prodávající zavazuje dle doporučení výrobce zboží realizovat zejména: 

a) periodické ověřování parametrů a funkčnosti zboží, vykonání předepsaných funkčních kontrol zboží, 

kontrolu přesnosti, vyčištění nepřístupných částí, výměnu povinně měnitelných náhradních dílů a 

spotřebního materiálu, kontrolu chybových událostí a dalších činností v návaznosti na předpis a 

doporučení výrobce zboží, 

b) periodické elektrické kontroly zboží dle ČSN EN 62353. 

10. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní 

pokuty.  

11. Prodávající garantuje dostupnost servisu zboží včetně náhradních dílů po dobu běžnou pro tento typ 

zboží, avšak nejméně 6 let od případného ukončení výroby zboží jeho výrobcem. 

12. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, na další nároky z vad zboží se použijí ustanovení § 2099 a násl. 

Občanského zákoníku.  

13. Pokud Prodávající pro plnění Smlouvy použije poddodavatele, odpovídá Kupujícímu za závazky, jako by 

plnil Kupujícímu sám. 

14. Pro účely Smlouvy se vadou rozumí stav, kdy libovolná funkční část zboží nebo jeho příslušenství není 

plně funkční nebo vykazuje náhodné chyby, jakož i stav, kdy funkční část zboží nebo jeho příslušenství 

nesplňuje tolerance požadované platnými normami nebo specifikacemi výrobce, a dále stav, kdy dojde k 

úplné nebo částečné ztrátě schopnosti řádného provozu a/nebo využití zboží ke stanovenému účelu a též 

jakákoli vada ve smyslu § 1916, § 1920 nebo § 2099 odst. 1 Občanského zákoníku.   

 

Článek V. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. Občanského zákoníku. 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742
mailto:xxx@fenix.cz


FNB-SML-202405-0137 
 

7 

2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této smlouvy, je povinna nahradit škodu tím způsobenou 

druhé smluvní straně, a to v plném rozsahu. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve 

splnění povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné smluvní 

strany nebo spolupracovníky zavázané smluvní strany nebo třetími osobami, které příslušná smluvní strana 

pověří nebo zaváže k plnění svých závazků dle této smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená 

příslušnou smluvní stranou a v tomto případě je zavázaná smluvní strana povinna nahradit způsobenou 

škodu oprávněné smluvní straně stejně, jako by ji způsobila sama zavázaná smluvní strana. Ustanovení § 

2914, věta druhá Občanského zákoníku se pro účely této smlouvy nepoužije. 

3. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná smluvní strana za jakoukoli škodu, která druhé 

smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné smluvní strany podle této smlouvy. 

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla příslušná 

smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla příslušná smluvní 

strana podle smlouvy povinna překonat, ji však povinnosti k náhradě škody nezprostí. 

5. Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo smluvní strana, která může a má vědět, že jí poruší, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může újma vzniknout, a upozorní 

ji na možné následky. Jestliže příslušná smluvní strana tuto povinnost nesplní, má poškozená smluvní 

strana nárok i na náhradu té škody, které mohla po oznámení zabránit. 

6. Prodávající vždy ručí za splnění povinnosti poddodavatele k náhradě škody, pokud by poddodavatel za 

škodu vzniklou při realizaci plnění dle této smlouvy odpovídal, tj. že uspokojí Kupujícího, pokud 

poddodavatel Kupujícímu takovou škodu nenahradí (viz ustanovení § 2018 a násl. Občanského zákoníku). 

7. Škodu hradí škůdce v penězích, nesouhlasí-li poškozená smluvní strana s uvedením do předešlého stavu. 

8. Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné strany straně povinné 

z náhrady škody. 

9. Výši náhrady případně vzniklé škody nelze před porušením smluvní povinnosti, z něhož může nárok na 

náhradu škody vzniknout, dohodou smluvních stran omezit. 

 

Článek VI. 
Sankční ujednání 

1. Při prodlení Prodávajícího s plněním jeho závazků uvedených v článku I. odst. 4 smlouvy má Kupující právo 

požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za 

každý i započatý den prodlení s plněním každého jednotlivého závazku Prodávajícího specifikovaného 

v článku I. odst. 4 této smlouvy. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v přísl. pokynu v souladu s článkem II. odst. 1 

písm. d) smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta 

korun českých) za každý i jen započatý den prodlení. 

3. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vady, uvedenou v článku IV. odst. 8 této Smlouvy, 

je povinen zaplatit Kupujícímu v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: 

jeden tisíc korun českých), za každý i jen započatý den prodlení. 

4. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti, případně výši platby dle řádně vyfakturované ceny plnění, 

má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky (v 

Kč včetně DPH) za každý i jen započatý den prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i 

náhradu škody Prodávajícího. 

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování příslušnou smluvní 

stranou.  

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení povinnosti 

zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné smluvní strany splnit své 

závazky dle této smlouvy. 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

8 

Článek VII.  

Odstoupení od pokynu, smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od přísl. pokynu anebo i celé smlouvy, a to v následujících případech, tj. 

pokud: 

a) zboží není na základě přísl. pokynu dodáno v souladu s některým z ustanovení článku I. odst. 3 písm. 

d) nebo e) smlouvy, nebo dodané zboží nemá technické parametry uvedené v této smlouvě, zejména 

její příloze č. 1, nebo pokud specifikace či technické parametry dodaného zboží neodpovídají 

dokumentací současně předané se zbožím, nebo 

b) Pokud se na zboží projeví vada, uvedená v článku IV. odst. 2, věta první, nebo  

c) Prodávající bude s dodáním zboží v prodlení o více než 1 měsíc. 

2. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě porušení smlouvy podstatným způsobem 

Kupujícím, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny či její části delším než 1 

měsíc.  

3. V případě odstoupení od pokynu a/nebo smlouvy, přísl. pokyn a/nebo smlouva zaniká od počátku, tzn., 

že smluvní strany jsou si povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit 

pověřeným zaměstnancům Prodávajícího přístup do prostor k předmětu smlouvy a převzetí dodaného 

zboží, a to nikoli dříve, než bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

4. Ostatní nároky smluvních stran z titulu odstoupení od smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 

smlouvy uvedené v článku VI. a v článku IX. odst. 1 a 2 smlouvy. 

Článek VIII. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců počínající ode dne účinnosti této smlouvy. Před uplynutím 

této doby skončí bez dalšího účinnost této smlouvy v případě, že souhrn dodávek zboží na základě 

jednotlivých pokynů Kupujícího, které byly realizovány na základě této smlouvy, dosáhne celkového počtu 

6 ks dodaného zboží. Tím nejsou dotčeny smluvní závazky Prodávajícího, jež se vážou na již dodané zboží 

(např. poskytování záručních plnění a pod). Účinnost smlouvy může být rovněž ukončena písemnou 

dohodou smluvních stran. 

2. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 6 

měsíců, která započne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně.  

3. Odstoupení nebo výpověď musí být učiněny pouze v písemné formě a být doručeny druhé smluvní straně 

osobně, doporučenou poštovní zásilkou nebo do její datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 

nebo přijaté v jakékoliv formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím v souvislosti s plněním této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti v 

tomto článku IX. uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. 

3. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této smlouvy a/nebo v 

souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného 

souhlasu Kupujícího. Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své právo a/nebo jakoukoliv svou 

pohledávku za Kupujícím, jenž mu vznikne z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí 

osobu pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné. 

4. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 

kteroukoliv z plateb z důvodu:  

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

9 

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a 

účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; smluvní strany se zavazují, že 

takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním odpovídajícím 

původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě a/nebo v dílčím plnění v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a smluvní strany se zároveň dohodly, že 

Kupující uveřejní prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) tuto smlouvu, a to vyjma chráněných 

údajů fyzických osob. 

7. Prodávající je oprávněn plnit tuto smlouvu a jednotlivé pokyny Kupujícího prostřednictvím poddodavatelů, 

avšak výlučně a pouze poddodavatelů uvedených v Poddodavatelském schéma (příloha č. 4 smlouvy). 

Prodávající je oprávněn změnit a/nebo doplnit uvedené poddodavatele této smlouvu pouze na základě 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího.  

8. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle  

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem. Smluvní strany pro 

vyloučení pochybností sjednávají, že tato smlouva se řídí podpůrně ustanoveními Občanského zákoníku 

o kupní smlouvě (ustanovení § 2079 a násl.). 

2. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této smlouvy, nebo je 

vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání 

se práva z titulu porušení této smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této 

smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

3. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a nedotčena, 

nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení 

vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit tuto smlouvu.  

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo spory o existenci této smlouvy 

(včetně otázky vzniku a platnosti této smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností před věcně a 

místně příslušným soudem Kupujícího. 

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě smluvních stran na celém 

obsahu její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle 

tohoto odstavce se nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů smluvních stran uvedených 

v záhlaví této smlouvy nebo změny osob pověřených k jednání ve věci plnění podmínek této smlouvy 

nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavci 7 tohoto článku. Tyto změny mohou být činěny 

písemným oznámením zaslaným příslušné smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové 

změny. Jakákoliv ústní ujednání, týkající se plnění této smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma 

smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

7. K jednání ve věci plnění závazků smluvních stran dle této smlouvy jsou pověřeni: 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

10 

Za Kupujícího: Jméno: xxx, tel. +420 xxx,  

e-mail: xxx  

Za Prodávajícího: 
Jméno: xxx, tel. +420 xxx,  

e-mail: xxx    

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv rozporu mezi touto smlouvou a plněním dle přísl. 

pokynu, má přednost tato smlouva. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 

stranou. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle zákona 

o registru smluv zajistí Kupující. 

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  

 Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny  

 Příloha č. 3 - Podmínky záručního servisu a poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční 

servis       

 Příloha č. 4 - Poddodavatelské schéma 

 

 

 

 

 

V Praze dne:                             V Brně dne:  

 

podepsáno elektronicky dne: 10. 6. 2024   podepsáno elektronicky dne: 3. 6. 2024 

 

 

 

 

……………………………………………………………                ……………………………………………………… 

        Mgr. Jan Kvaček                               Ing. Pavel Stratil 

ředitel nemocnice                   jednatel společnosti  

    Fakultní nemocnice Bulovka               Fénix Brno, spol. s r.o. 

       Kupující                          Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742
mailto:lucie.florianova@bulovka.cz
mailto:frantisek.trhon@fenix.cz


FNB-SML-202405-0137 
 

11 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  

 

Technická specifikace - Dezinfektory podložních mís 
 

Dezinfektory podložních mís pro FNB   

Požadované minimální technické a uživatelské parametry:   

  Dodavatel vyplní 

Technické parametry    

1)      Samostatně stojící jednodveřový přístroj pro mytí a dezinfekci podložních mís, 
močových láhví, nádob do toaletního křesla apod. ANO 

2)      Kapacita mytí: min. 4 ks močových láhví + 2 ks podložní mísy s poklicí nebo 1 ks 
nádoby do toaletního křesla (součástí nabídky musí být příslušné držáky). 

ANO/2x nádoba do toaletního 
křesla včetně víka současně 

3)      Konstrukce a opláštění přístroje z nerezové oceli ANO 

4)      Mycí komora bez svárů a spar se zaoblenými rohy ANO 

5)      Mycí komora vybavena min. 10 čistícími tryskami pro kvalitní umytí i obtížně 
přístupných míst při naplnění kapacity viz bod 2 ANO / 7+3 

6)      Rozměry přístroje max. š610 x h630 x v1700 mm Š 600 x h 630 x v 1460 (mm) 

7)      Automatické vyprazdňování podložních mís a močových láhví ANO 

8)      Manuální funkce dveří ANO 

9)      Termická dezinfekce díky zabudovanému parnímu vyvíječi ANO 

10)   Nastavitelná úroveň termodezinfekce A0 min. 60 - 600 ANO 

11)   Bezpečnostní uzavření dvěří během mytí a dezinfekce ANO 

12)   Min. 3 typy programů – krátký, normální, intenzivní ANO / 6 

13)   Možnost nastavení ochlazení obsahu komory před koncem cyklu ANO 

14)   Displej s informacemi o fázi cyklu, dokončení mycího cyklu, teplotě v mycí komoře, 
dosažené hodnotě parametru A0 a se signalizací poruch v českém jazyce ANO 

15)   Čerpadlo pro změkčovač ANO 

16)   Nastavení množství změkčovače dle potřeby v závislosti na kvalitě vody ANO 

17)   Součástí dodávky je min. 5l změkčovače ANO 

18)   Připojení vody – možnost studené i teplé vody ANO 

19)   Odpad do podlahy nebo zdi dle aktuální potřeby zadavatele ANO 

20)   Certifikát DIN EN 1717 - bude předložen v rámci nabídky. Dodavatel může certifikát 
nahradit předložením dokladu s rovnocenným řešením ANO 

21)   Připojení napájení 230V/50Hz nebo 400V/50Hz napájení 230-400 V / 50 Hz 

22)   Součástí nabídky musí být požadavky na stavební připravenost ANO 

Posouzení shody dle harmonizovaných technických norem   

1. ČSN EN ISO 15883-1 (847150) Mycí a dezinfekční zařízení - Část 1: Všeobecné 
požadavky, termíny, definice a zkoušky ČSN EN ISO 15883-1 

2. ČSN EN ISO 15883-3 (847150) Mycí a dezinfekční zařízení - Část 3: Požadavky a 
zkoušky mycích a dezinfekčních zařízení s tepelnou dezinfekcí nádob pro lidské výměšky ČSN EN ISO 15883-3 

 

 

 

 

 

 

 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

12 

 

 

 

Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny  

 

 

 

Popis Název a typ 
Počet ks 

(MJ) 

Cena bez 

DPH za 1 ks 

Cena bez DPH 

celkem 
DPH 21% 

Cena vč. DPH 

celkem 

Dezinfektory 

podložních mís KWC DEKO190 GT 6  235 000,00 Kč  1 410 000,00 Kč  296 100,00 Kč  1 706 100,00 Kč  

       

    1 410 000,00 Kč   296 100,00 Kč  1 706 100,00 Kč  

       

Pozn.:  0     

1. Výše uvedené ceny bez DPH budou fakturovány s aktuální sazbou DPH. 

2. Kupní cena pokrývá veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou přístrojů vč. příslušenství a instalací přístrojů, nákladů na 

dopravu až do místa plnění, vč. poplatků, pojištění, atd. Kupní cena rovněž zahrnuje také náklady dodavatele na zprovoznění a 

předvedení zboží Kupujícímu, zaškolení uživatelů v sídle Kupujícího, na záruční plnění a na pravidelné BTK přístrojů v době záruky 

dle § 45 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

13 

 

 

 

Příloha č. 3 - Podmínky záručního servisu a poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční servis  

  

 

Záruční servis 

Záruční doba Min. 24 měsíců 

Záruční servis Blíže viz článek V. Smlouvy, zejména jeho odstavec 8. 

BTK zahrnuté v kupní 
ceně přístroje 

Po dobu záruky tak jak ukládá zákon o 

zdravotnických prostředcích, neurčí-li výrobce 

jinou lhůtu 

1 x 12 měsíců 

Servisní organizace 
 

Název, sídlo, kontaktní údaje (telefon, e-mail): 

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, 612 00 Brno, xxx, xxx@fenix.cz 

 

 

Poskytování servisních úkonů nespadajících pod záruční servis 

Příkladný výčet 

servisních úkonů  

 

- závady a vady zboží způsobené chybnou obsluhou v rozporu s návodem k použití, 

- neautorizovaný zásah do zboží, 

- poškození zboží způsobené vnějšími vlivy (vytopení, požár apod.), 

- poškození zboží vlivem napětí v el. síti Kupujícího apod. 

Způsob jejich 

poskytování 

Nástup na opravu do 48 hodin od oznámení vady (požadavek na opravu) a vada bude 

odstraněna nejpozději do 48 hodin od oznámení vady bez použití náhradních dílů nebo 

do 72 hodin od oznámení vady s použitím náhradních dílů. Servisní úkony budou 

prováděny v rozmezí od 7:00 hod. do 19:00 hod. 

Cenová ujednání Cena servisního zásahu (v jednotkové ceně 

není zahrnuta cena dílů, jež je nutné použít 

při opětovném zprovoznění zboží) 

600,00 Kč bez DPH/hod 
 

Cestovné (Kč bez DPH / 1 obousměrná cesta, 

tj. tam i zpět) 

2 900,00 Kč bez DPH/obousměrná 

cesta 

 

Záruční doba 
poskytována na 
servisní úkony 

Min. 6 měsíců – na servisní úkony  

(nestanoví-li Prodávající dobu delší)  

6 měsíců ode dne podpisu  

příslušného servisního výkazu Kupujícím 

Min. 12 měsíců – na náhradní díly 

(nestanoví-li Prodávající dobu delší) 

12 měsíců ode dne podpisu  

příslušného servisního výkazu Kupujícím 

Servisní organizace 
 

Název, sídlo, kontaktní údaje (telefon, e-mail): 

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, 612 00 Brno, xxx, xxx@fenix.cz 

Pozn: 

1. Výše uvedené ceny bez DPH budou fakturovány s aktuální sazbou DPH. 

2. Náhradní díly a spotřební materiál (nikoliv pravidelně měněné náhradní díly) budou prodávajícím účtovány 

samostatně v cenách v místě a čase obvyklých. 

3. Kupujícím nebudou hrazeny žádné další náklady (např. stravné či ubytování servisního technika nebo úhradu 

času stráveného na cestě). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742


FNB-SML-202405-0137 
 

14 

Příloha č. 4 - Poddodavatelské schéma* 

 

 

Na plnění předmětu VZMR se bude podílet poddodavatel: 2 NE 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

„Dezinfektory podložních mís včetně pozáručního servisu” 

1. Obchodní firma nebo název:    

část plnění VZMR, 

kterou hodlá 

dodavatel zadat 

poddodavateli 

Sídlo / Místo podnikání:    

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Tel./fax:   

E-mail:   

  

2. Obchodní firma nebo název:    

část plnění VZMR, 

kterou hodlá 

dodavatel zadat 

poddodavateli 

Sídlo / Místo podnikání:    

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Tel./fax:   

E-mail:   

 

3. Obchodní firma nebo název:    

část plnění VZMR, 

kterou hodlá 

dodavatel zadat 

poddodavateli 

Sídlo / Místo podnikání:    

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

poddodavatele:  
  

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Tel./fax:   

E-mail:   

 

 

                                                      
2 Pokud dodavatel uvede variantu „NE“, již nevyplňuje žádné další informace. Dodavatel zvolí variantu ze 

seznamu. 

https://tas.ad.bulovka.cz/cases/case/38742

